
 

 

Zarządzenie Nr 56/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

w sprawie podziału poszczególnych kierunków studiów stacjonarnych, niestacjonarnych 

i podyplomowych na grupy zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2019/2020 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

 

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2019/2020 wprowadzam następujący podział poszczególnych 

kierunków studiów stacjonarnych, niestacjonarnych i podyplomowych na grupy zajęć 

dydaktycznych: 

1. Kolegium I – załącznik Nr 1-1a 

2. Kolegium II– załącznik Nr 2-2a 

3. Kolegium III – załącznik Nr 3-3a 

4. Kolegium IV – załącznik nr 4-4a 

 

§ 2 

W przypadku zmiany podanego w zarządzeniu w kolumnie 3 tabeli (załącznik Nr 1 ÷ 4) stanu 

studentów, zobowiązuję Pełnomocnika ds. Organizacji Procesu Kształcenia do niezwłocznego 

zweryfikowania liczby grup, dostosowując je do faktycznego stanu studentów. Weryfikacja 

liczby grup nastąpić ma po I i II turze rejestracji studentów na zajęcia. 

 

§ 3 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi 

ds. Studenckich i Jakości Kształcenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Rektor 

          

prof. dr hab. Jacek Woźny 


